
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-74196

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-74196

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

AVENIR COMPETENCE TRAVAIL INSERTION FORMATION (ACTIF)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

42899343000019N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83000Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-publics.info
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
CHAUVIN NathalieNom du contact : 

Juridique@upv.orgAdresse mail du contact : 
+33 494097878Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

DC 1 et DC 2Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
DC 1 et DC 2Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 

Catalogue électroniqueTechnique d'achat : 
02/08/2024 à 18:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-74196
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-74196
www.marches-publics.info


2/3

ACTIF 83_MAPA2024_VÉHICULESIntitulé du marché : 
34100000Code CPV principal - Descripteur principal : 

FournituresType de marché : 
Marché public de fournitures courantes et de services de location Description succincte du marché : 

longue durée et location avec option d'achat avec maintenance, assistance, dépannage, remorquage 
et perte financière de véhicule pour A.C.T.I.F Marché alloti - 6 lots 4 sites d'exécution (Var) : Brignoles, 
Cogolin, La Garde, La Seyne sur Mer

Avenue François Arago - ZI Toulon Est - 83130 LA GARDELieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

145000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 SUV compact, boite automatique, essence, éthanol ou full hybride en Description du lot : 
location de longue durée (LLD) Neuf - 5 portes, 5 places assises - Longueur supérieure ou égale à 
4,20 m - Motorisation supérieure ou égale à 110 CV - Boîte auto - ABS - Direction assistée - 
Climatisation - Radio - Vitres électriques à l'avant - Airbag conducteur et passager - Siège 
conducteur réglable en hauteur - Aide au stationnement avant et arrière - Verrouillage 
centralisé des portes - Tapis de sol avant et arrière - Compatible Apple Car Play et Android Auto 
- Kit de sécurité (triangle, gilet(s)) - Carte grise incluse Contrat 48 mois - 30 000 km/an

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
21000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Avenue François Arago ZI Toulon Est 83130 LA GARDELieu d'exécution du lot : 

1 SUV compact, boite manuelle, essence, éthanol ou full hybride en location Description du lot : 
de longue durée (LLD) Neuf - 5 portes, 5 places assises - Longueur supérieure ou égale à 4,20 m - 
Motorisation supérieure ou égale à 110 CV - Boîte manuelle - ABS - Direction assistée - 
Climatisation - Radio - Vitres électriques à l'avant - Airbag conducteur et passager - Siège 
conducteur réglable en hauteur - Aide au stationnement avant et arrière - Verrouillage 
centralisé des portes - Tapis de sol avant et arrière - Compatible Apple Car Play et Android Auto 
- Kit de sécurité (triangle, gilet(s)) - Carte grise incluse Contrat 48 mois - 20 000 km/an

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
21000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Avenue François Arago ZI Toulon Est 83130 LA GARDELieu d'exécution du lot : 

2 minibus 9 places - diesel en location avec option d'achat (LOA) Neuf - 9 Description du lot : 
places assises - Longueur supérieure à 4,78 m - Motorisation supérieure ou égale à 120 CV - Boîte 
manuelle - ABS - Direction assistée - Climatisation - Radio - Vitres électriques à l'avant - Airbag 
conducteur et passager - Siège conducteur réglable en hauteur - Aide au stationnement avant 
et arrière - Verrouillage centralisé des portes - Tapis de sol avant et arrière - Compatible Apple 
Car Play et Android Auto - Kit de sécurité (triangle, gilet(s)) - Carte grise incluse Contrat 48 mois 
- 20 000 km/an

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
61000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Avenue François Arago ZI Toulon Est 83130 LA GARDELieu d'exécution du lot : 

1 citadine, boite manuelle, essence, éthanol ou full hybride en location avec Description du lot : 
option d'achat (LOA) Neuf - 5 portes, 5 places assises - Longueur supérieure ou égale à 3,90 m - 
Motorisation supérieure ou égale à 75 CV - Boîte manuelle - ABS - Direction assistée - 
Climatisation - Radio - Vitres électriques à l'avant - Airbag conducteur et passager - Siège 



3/3

conducteur réglable en hauteur - Aide au stationnement avant et arrière - Verrouillage 
centralisé des portes - Tapis de sol avant et arrière - Compatible Apple Car Play et Android Auto 
- Kit de sécurité (triangle, gilet(s)) - Carte grise incluse Contrat 48 mois - 20 000 km/an

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
14000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

55 Avenue de Rome Pytagora 83500 LA SEYNE SUR MERLieu d'exécution du lot : 

1 citadine, boite manuelle, essence, éthanol ou full hybride en location avec Description du lot : 
option d'achat (LOA) Neuf - 5 portes, 5 places assises - Longueur supérieure ou égale à 3,90 m - 
Motorisation supérieure ou égale à 75 CV - Boîte manuelle - ABS - Direction assistée - 
Climatisation - Radio - Vitres électriques à l'avant - Airbag conducteur et passager - Siège 
conducteur réglable en hauteur - Aide au stationnement avant et arrière - Verrouillage 
centralisé des portes - Tapis de sol avant et arrière - Compatible Apple Car Play et Android Auto 
- Kit de sécurité (triangle, gilet(s)) - Carte grise incluse Contrat 48 mois - 20 000 km/an

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
14000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Espace Marceau 59 Rue Marceau 83310 COGOLINLieu d'exécution du lot : 

1 citadine, boite manuelle, essence, éthanol ou full hybride en location avec Description du lot : 
option d'achat (LOA) Neuf - 5 portes, 5 places assises - Longueur supérieure ou égale à 3,90 m - 
Motorisation supérieure ou égale à 75 CV - Boîte manuelle - ABS - Direction assistée - 
Climatisation - Radio - Vitres électriques à l'avant - Airbag conducteur et passager - Siège 
conducteur réglable en hauteur - Aide au stationnement avant et arrière - Verrouillage 
centralisé des portes - Tapis de sol avant et arrière - Compatible Apple Car Play et Android Auto 
- Kit de sécurité (triangle, gilet(s)) - Carte grise incluse Contrat 48 mois - 20 000 km/an

34100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
14000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Centre d'Affaires L'Hexagone C Chemin de la campagne Roman Lieu d'exécution du lot : 
83170 BRIGNOLES

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

25/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


